
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ  
 

від 26.09.2025  року                     селище Ворохта                                 № 67  

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 30.01.2025 року №6 

«Про створення комісії  

з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради, затвердження її  

персонального складу та Положення» 

 

З метою ефективного правового та соціального захисту прав дітей, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету від 30.01.2025 

року № 6 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Ворохтянської селищної ради, затвердження її персонального складу та 

Положення» та викласти його в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія Галика. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

Затверджено 

рішенням виконавчого комітету 

Ворохтянської селищної ради 

від 30.01.2025 року  № 6 

 

 

 

Склад комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради 

 

 

1. Голова комісії – Дзем’юк Олег Михайлович – голова Ворохтянської 

селищної ради 

2. Заступник голови комісії – Білоус Ярослав Михайлович – секретар 

Ворохтянської селищної ради, член виконавчого комітету; 

3. Секретар комісії – Іваницька Марія Василівна – начальник служби у 

справах дітей Ворохтянської селищної ради; 

4.  Члени комісії:  

– Ясінський Юрій Петрович – староста Татарівського старостинського 

округу; 

– Савчук Юрій Іванович – начальник відділу соціального захисту населення 

Ворохтянської селищної ради; 

–  Хомин Олексій Юрійович – головний лікар КНП  

«Ворохтянська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» 

–  Костюк Наталія Григорівна – начальник відділу освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Ворохтянської селищної ради; 

– Вацик Владислав Васильович – начальник відділу юридичного та 

кадрового забезпечення Ворохтянської селищної ради; 

–    Представник Національної поліції. 

 

 

                             

 

 

 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                                          Юрій ГАЛИК 

 

 

 


